Nájemce se zavazuje předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy užívat výlučně

k nepodnikatelským účelům, konkrétně za účelem parkování vozidel.

III.

Nájemné

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 175,- Kč

/mž/rok. Celkové roční nájemné tak činí 41475,- Kč (slovy: čtyřicetjednatisíc

čtyřistasedmdesátpět korun českých).

Pronajímatel bude nájemné účtovat 1 x ročně, a to vždy k 30.6. běžného roku. Lhůta

splatnosti činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení. Dnem úhrady se

rozumí den připsání částky v její plné výši ve prospěch účtu pronajímatele.